附件1
珠海市疾病预防控制中心公开招聘合同制职员岗位表
	序号
	主管部门
	用人单位
	岗位代码
	岗位类别
	岗位职级
	岗位名称
	招聘

人数
	岗位简介
	学历学位要求
	年龄要求
	专业名称
	咨询

电话
	监督

电话

	1
	珠海市卫生健康局
	珠海市疾病预防控制中心
	A01
	专业技术类
	三级
	疾病控制
	2
	从事疾病控制相关工作
	具有本科学历、学士学位或初级以上卫生专业技术资格，3年以上相关工作经验；或具有研究生学历、硕士以上学位。
	35周岁以下（1988年6月7日及之后出生）
	研究生：公共卫生与预防医学(A1004)

本科：公共卫生与预防医学类（B1007）
	0756-

6260080
	0756-

6273981

	2
	珠海市卫生健康局
	珠海市疾病预防控制中心
	A02
	专业技术类
	三级
	质技管理
	
1
	从事质量技术管理相关工作
	具有本科学历、学士学位或初级以上卫生专业技术资格，3年以上相关工作经验；或具有研究生学历、硕士以上学位。
	35周岁以下（1988年6月7日及之后出生）
	研究生：公共卫生与预防医学（A1004）
本科：卫生检验与检疫（B100407）、公共卫生与预防医学（B1007）
	0756-

6260080
	0756-

6273981

	3
	珠海市卫生健康局
	珠海市疾病预防控制中心
	A03
	专业技术类
	三级
	理化检验
	1
	从事生活饮用水、大气颗粒物、食品风险监测中理化相关工作
	具有本科学历、学士学位或初级以上卫生专业技术资格，3年以上相关工作经验；或具有研究生学历、硕士以上学位。
	35周岁以下（1988年6月7日及之后出生）
	研究生：分析化学（A070302）、公共卫生硕士（A100407）、食品科学（A083201）
本科：化学（B070301）、卫生检验与检疫（B100407）、预防医学（B100701）、食品安全与检测（B082809）
	0756-

6260080
	0756-

6273981




